
   

                          DETERMINAZIONE N.  169  del 16/02/2016 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

 SOC I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
MANUTENZIONE SISTEMA SM@RTCUPRECALL PERIODO 
1/4/2016 – 31/12/2016 (9 MESI) AFFIDAMENTO ALLA DITTA 
 I-TEL SRL. 
CIG Z2717F27C8 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  169  del 16/02/2016 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _11_____________conto 3101702 
 
al N. _________________conto ________ 
 
al N._________________ conto ________ 
 
al N. ________________ conto ________ 
 
SUB 15________________   Spesa prevista € 5050,80 anno 2016 
 
SUB__________________ Spesa prevista  
 
SUB __________________Spesa prevista  
 
SUB ___________________Spesa prevista   
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. 
 
                                                  
 
 Data    16/02/2016                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                       Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Anna Gagliardi)                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.  169  del 16/02/2016 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. I.C.T. 
 Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 

 

Premesso che con determina n.832 del 26/10/2011 si provvedeva ad affidare alla ditta Telecom Italia  
spa  il servizio di “upgrade del sistema di telecomunicazioni con applicativo di gestione e riduzione delle 

liste d’attesa (cup recall); 

 
Vista la detrmina n.1124 del  24/9/2014 con la quale si affidava alla ditta I-Tel, già fornitrice del servizio 

in oggetto come subbappaltante  della ditta Telecom Italia, il servizio di manutenzione del servizio 
sma@rtcuprecall per il periodo 01/10/2014 – 31/03/2016; 

 

Visto l’approssimarsi della scadenza di tale servizio di manutenzione si è provveduto a chiedere, con nota 
prot.1894 del 14/01/2016, offerta per il proseguo dello stesso fino al 31/12/2016; 

 
Avendo la ditta I-tel srl risposto con nota  del 27/01/2016, ns. prot. aziendale n.5319 del 28/01/2016 

prevedendo la copertura manutentiva per tale periodo a € 1380,00 trimestrali oltre iva di legge, valori 
rimasti invariati rispetto al 2012 avendo la ditta aderito all’applicazione dei dettami della spending review; 

 

Tenuto conto che in caso di ampliamenti ed espansioni del sistema, il canone di manutenzione verrà 
ricalcolato sulla base delle componenti aggiuntive e dei Servizi Professionali di consulenza sistemistica per 

lo sviluppo acquistati, pertanto I-tel srl emetterà fattura per la differenza della quota parte (pro rata 
tempore) del nuovo canone sino a scadenza del contratto in essere relativo al sitema originale; 

 

Vista la determinazione dell’ Amministratore Unico della Federazione Sovrazonale Piemonte 4 Piemonte 
Nord Est n. 83 del 14/5/2013, applicabile anche all’ A.S.L. ai sensi di quanto disposto dalla Regione con 

D.D. n. 231 del 25/3/2013, si è disposta l’approvazione del nuovo Regolamento  per gli acquisti in 
economia di beni e servizi, al quale è stata data attuazione. 

 

Visto il D.G.R. 28 luglio 2014, n.34-189  che ha sancito la competenza delle singole A.S.R. per acquisti di 
beni e servizi di valore inferiore ad € 40.000,00. 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali,   

DETERMINA 
 

1°) di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, ad affidare alla ditta I-tel srl  con sede 
legale in Via Antonio Canova 21/4 Roma, il servizio di manutenzione del sistema Sm@rtCuprecall 

per il periodo 1/4/2016 – 31/12/2016 per € 4.140,00 oltre iva di legge da impegnarsi nel 
seguente modo: 
 
anno 2016 € 5050,80 sul conto 3101702  aut.11 sub 15 

 
2°) di dare mandato alla Segreteria Generale di trasmettere copia della presente determinazione al 

Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 10 del 24/01/1995. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 

 
Omegna, li  16/02/2016                                             Il Direttore SOC I.C.T. 
                                                                        Responsabile del Procedimento 
                                                                          (Dott.ssa Anna Gagliardi) 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  169  del 16/02/2016 

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________  



   

                          DETERMINAZIONE N.  169  del 16/02/2016 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG x DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

